
 

 

 

 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LĖŠŲ PASKYRIMO VAIKŲ VASAROS SOCIALIZACIJOS PROJEKTAMS  

 

2018 m. gegužės 2 d. Nr. DV-302  

Pasvalys 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 

5 punktu, Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 14 d. sprendimu Nr. T1-23 ,,Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto patvirtinimo“ ir atsižvelgdamas į Pasvalio rajono 

savivaldybės vaikų ir jaunimo socializacijos programos koordinavimo komisijos 2018 m. balandžio 

27 d. posėdžio protokolą Nr. SP-2: 

1. S k i r i u  lėšas iš Savivaldybės biudžeto Bendruomeninės veiklos ir jaunimo rėmimo 

programos (08) Vaikų ir jaunimo socializacijos projektų įgyvendinimo priemonės (08.01.02.01.03) 

 vaikų vasaros socializacijos projektams finansuoti (priedas). 

2. Į p a r e i g o j u  organizacijas, gavusias finansavimą, atsiskaityti Apskaitos skyriui iki 2018 

m. spalio 1 d. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius                       Rimantas Užuotas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                    

  



  Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus                        

                                                                   2018 m. gegužės 2 d. įsakymo Nr. DV-302 

                                                                    priedas 

 

 

Eil. 

Nr. 

Organizacija, 

teikianti projektą 

Projekto pavadinimas, laikas Finansavimo šaltiniai, Eur 

Valstybinėms 

(perduotoms 

savivaldybėms) 

funkcijoms atlikti – 

socialinei paramai 

mokiniams teikti 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

savarankiškoms 

funkcijoms 

vykdyti 

1. Pasvalio Lėvens 

pagrindinė 

mokykla 

ARS-J-582 

„Būkime kartu“ 

2018-06-18-29 (10 d.) 

580,00 

10 v. x 2,88 x 10 

10 v. 2,92 x 10 d. 

500,00 

2. Pasvalio 

muzikos 

mokykla 

ARS-J-611 

„Dainų sparnais“ 

2017-06-01-11 (10 d.) 

 1100,00 

3. 

 

Asociacija 

„Trinus“ 

ARS-J-308 

„Vasaros su  Trinus“ 

2018-06-18-22 (5 d.) 

 1 000,00 

4. Pasvalio sporto 

mokykla 

ARS-J-519 

,,Rankininkų vasara“ 

2018-06-26-08-01 (10 d.) 

 900,00 

5. Pasvalio r. 

Vaškų gimnazija 

ARS-J- 557 

„Vasara su sportu ir gamta“ 

2018-06-01-14 (10 d.) 

576.00 

20 v x 2.88 x 10 d.  

300,00 

6. Lietuvos šaulių 

sąjungos 

Alfonso 

Smetonos šaulių 

5-oji rinktinė 

ARS-J-589 

„Mes būsimieji Lietuvos 

kariai“ 

2018-07-02-13 2 pamainos po 

5 d. (10 d.) 

 1 800,00 

7. Pasvalio r. 

Saločių Antano 

Poškos 

pagrindinė 

mokykla 

ARS-J-602 

„Auk ir būk žvalus“ 

2018-06-18-29 (10 d.) 

438,00 

15 v x 2,88 x 10 d. 

300,00 

8. Pasvalio 

lopšelis-darželis 

„Eglutė“ 

ARS-J-597 

„Tūkstantis žingsnelių“ 

2018-06-04-15 (10 d.) 

 500,00 

9. Daujėnų 

pagrindinė 

mokykla 

ARS-J-581 

„Mes ir mus supantis pasaulis“ 

2018-06-04-8 (5d.) 

216,00 

15 v x 2,88 x 5 d. 

200,00 

10. Pasvalio 

plaukimo klubas 

„Ryklys“ 

„Plauk ir tobulėk“ 

2018-06-29-07-08 (10 d.) 

 900,00 



ARS-J-580 

11. Pasvalio r. 

Pumpėnų 

gimnazija 

ASR-J-607 

„Aš ir tu – mes kartu!“ 

2018-06-04-14 (10 d.) 

576.00 

20 v x 2.88 x 10 d. 

400,00 

12. Pasvalio Lėvens 

pagrindinės 

mokyklos 

Valakėlių 

skyrius 

ASR-J-604 

„Vasaros mozaika“ 

2018-06-01-14 (10 d.) 

576,00 

20 v x 2,88 x 10 d. 

450,00 

13. Visuomeninės 

organizacijos 

„Gelbėkit 

vaikus“ Pasvalio 

vaikų dienos 

centras ,,Visada 

kartu“ 

ASR-J-603 

 „Keliauk, sportuok, pažink“ 

2018-07-09-20 (10 d.) 

 450,00 

14. Pasvalio Petro 

Vileišio 

gimnazija 

Mokinių 

atstovybė 

ASR-J-600 

„Nevysti – išvysti“ 

2018-06-08-12 ( 5 d.) 

 500,00 

15. Pasvalio Petro 

Vileišio 

gimnazija 

ASR-J-599 

 Dailės pleneras ,,Kūrybos 

džiaugsmas“ 

2018-06-11-15 (5 d.) 

 600,00 

16. Pasvalio 

muzikos 

mokykla 

ASR-J-612 

„Vasaros pasaka“ 

2018-06-01-14 (10 d.) 

 850,00 

17. Pasvalio Svalios 

progimnazija 

ASR-J-615 

„Būkime drauge“ 

2018-06-04-14 (10 d.) 

489,60 

17 v x 2,22 x 10 d. 

800,00 

18. Pasvalio 

muzikos 

mokykla 

ASR-J-613 

„Linksmasis akordeonas“ 

2018-06-01-08 (6 d.) 

 300,00 

19. Joniškėlio 

Gabrielės 

Petkevičaitės-

Bitės gimnazija 

ASR-J-608 

„Prie Mažupės“ 

2018-06-01-14 (10 d.) 

979.20 

34 v x 2.88 x 10 d. 

450,00 

20. Pasvalio šeimos 

gerovės centras 

ASR-J-621 

„Mes kartu“ 

2018-07-16-30 (11 d.) 

 400,00 

21. Vileišiečių 

organizacija 

ASR-J-620 

„Jaunųjų dainininkų 

universitetas“ 

2018-06-11-14 (5 d.) 

 500,00 



22. Pasvalio Lėvens 

pagrindinės 

mokyklos 

Ustukių skyrius 

ASR-J-619 

 Stanislava Leveikienė 

„Strazdaniukų vasara“ 

2 pamainos 

2018-06-01-14 (10 d.) 

2018-06-18-22 (5 d.) 

288.00 

10 v x 2.88 x 10 d. 

146.00 

10 v x 2.92 x 5 d. 

400,00 

23. Jaunimo 

iniciatyvinė 

grupė 

,,MARABU“ 

ASR-J-624 

 „Vaškai ir mes“ 

2018-06-04-14 (8d.) 

 400,00 

24. Pasvalio r.  

Norių krašto 

bendruomenė 

ASR-J-623 

„Baltosios keramikos 

dirbtuvėlės“ 

2018-08-20-24 (5 d.) 

 500,00 

25. Pasvalio r. 

Grūžių vaikų 

globos namai 

ASR-J-625 

„Išlaisvink mintis gamtoje“ 

2018-07-16-20 (8 d.) 

 450,00 

 

________________________________ 


